



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	928 877 922
Organisasjonsform:	Forening/lag/innretning
Foretaksnavn:	DEN NORSKE FORENING FOR DIGITAL RETTTFERDIGHET (DIGIRETT RETTSHJELP)
Forretningsadresse:	Hjalmar Wessels vei 10 1721 SARPSBORG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Katrine Lund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	07.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.04.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		86 248	0
Sum inntekter		86 248	
Kostnader			
Lønnskostnad		41 493	0
Annen driftskostnad		49 506	1 507
Sum kostnader		90 999	1 507
Driftsresultat		-4 751	-1 507
Netto finans			
Resultat før skattekostnad		-4 751	-1 507
Årsresultat		-4 751	-1 507



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		19 706	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 706	0
Sum omløpsmidler		19 706	0
SUM EIENDELER		19 706	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		4 751	1 507
Sum opptjent egenkapital		-4 751	-1 507
Sum egenkapital		-4 751	-1 507
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Skyldige offentlige avgifter		4 457	0
Annen kortsiktig gjeld		20 000	0
Sum kortsiktig gjeld		24 457	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		24 457	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		19 706	-1 507



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 369759

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 877 922
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: DEN NORSKE FORENING FOR DIGITAL
RETTFERDIGHET (DIGIRETT RETTSHJELP)
Forretningsadresse: Hjalmar Wessels vei 10
1721 SARPSBORG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Katrine Lund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.04.2025



Organisasjonsnr: 928 877 922
DEN NORSKE FORENING FOR DIGITAL
RETTTFERDIGHET (DIGIRETT RETTSHJELP)

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		86 248	0
Sum inntekter		86 248	
Kostnader			
Lønnskostnad		41 493	0
Annen driftskostnad		49 506	1 507
Sum kostnader		90 999	1 507
Driftsresultat		-4 751	-1 507
Netto finans			
Resultat før skattekostnad		-4 751	-1 507
Årsresultat		-4 751	-1 507



Organisasjonsnr: 928 877 922
DEN NORSKE FORENING FOR DIGITAL
RETTFERDIGHET (DIGIRETT RETTSHJELP)

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		19 706	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 706	0
Sum omløpsmidler		19 706	0
SUM EIENDELER		19 706	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		4 751	1 507
Sum opptjent egenkapital		-4 751	-1 507
Sum egenkapital		-4 751	-1 507
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Skyldige offentlige avgifter			
Skyldige offentlige avgifter		4 457	0
Annen kortsiktig gjeld		20 000	0
Sum kortsiktig gjeld		24 457	0
Sum gjeld		24 457	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		19 706	-1 507



Organisasjonsnr: 928 877 922
DEN NORSKE FORENING FOR DIGITAL
RETTFERDIGHET (DIGIRETT RETTSHJELP)

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
20 % stilling

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	33000.00	
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4653.00	
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



ÅRSRAPPORT 2024

DEN NORSKE FORENING FOR DIGITAL RETTFERDIGHET (DIGIRETT RETTSHJELP)

Organisasjonsnummer: 928 877 922

Hjalmar Wessels vei 10
1721 SARPSBORG

Dato: 07.04.2025



SAMMENDRAG - FORENKLET ÅRSBERETNING 2024

1. Virksomhetens art og lokalisering

DEN NORSKE FORENING FOR DIGITAL RETTFERDIGHET (DIGIRETT RETTSHJELP) er en ideell organisasjon som jobber for å fremme digitale rettigheter og ivareta sivile friheter i en digital tid. Foreningen ble stiftet 15. februar 2022 og har forretningsadresse i Hjalmar Wessels vei 10, 1721 SARPSBORG. Foreningen er registrert i Enhetsregisteret, Merverdiavgiftsregisteret, NAV Aa-registeret og Frivillighetsregisteret.

2. Formål og aktiviteter

Foreningens formål er å støtte underrepresenterte grupper, øke digital kompetanse, og beskytte barn på nettet. Vi tilbyr juridisk rådgivning, kurs i digital ferdighet, og utvikler KI-verktøy for å hjelpe enkeltpersoner og bedrifter å øke konkurransevnen. Vi samarbeider med næringslivet for å fremme ansvarlig bruk av kunstig intelligens, samt rådgivning om hvordan teknologi kan effektivisere arbeid.

3. Økonomisk utvikling

Foreningen hadde i 2024 driftsinntekter på kr 86 248,00, hvorav kr 24 168,00 var salgsinntekter med høy mva-sats og kr 62 080,00 var salgsinntekter unntatt for mva. Driftskostnadene utgjorde kr 90 999,10, noe som resulterte i et driftsresultat på kr -4 751,10. Foreningens balanse per 31.12.2024 viser eiendeler på kr 39 706,50, hvorav kr 20 000,00 er kortsiktig lån fra eier. Den totale gjelden utgjør kr 44 457,60, og egenkapitalen (udekket tap) er på kr -4 751,10.

4. Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetning. Til tross for et negativt driftsresultat i 2024, anser styret foreningens økonomiske stilling som tilfredsstillende for videre drift og utvikling av foreningens aktiviteter. Det kortsiktige lånet fra eier bidrar til å sikre foreningens likviditet.

5. Arbeidsmiljø og likestilling

Foreningen har hatt ansatte i 2024 og har fokus på et godt arbeidsmiljø. Det har ikke vært rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Foreningen arbeider aktivt for likestilling og mot diskriminering i alle aspekter av virksomheten.

6. Ytre miljø

Foreningens virksomhet forurenses ikke det ytre miljø utover det som er normalt for denne type virksomhet. Foreningen har fokus på digitale løsninger som reduserer behovet for fysiske ressurser.

7. Fremtidsutsikter

Styret ser positivt på foreningens fremtidsutsikter. Det planlegges å utvide tilbudet av juridisk rådgivning og kurs i digital ferdighet i 2025, samt videreutvikle KI-verktøy for å



støtte foreningens formål. Foreningen vil fortsette å samarbeide med næringslivet og andre organisasjoner for å fremme ansvarlig bruk av kunstig intelligens og digital rettferdighet.

Sarpsborg, 07.04.2025

Katrine Lund

Styreleder



RESULTATREGNSKAP 2024

DEN NORSKE FORENING FOR DIGITAL RETTFERDIGHET (DIGIRETT RETTSHJELP)

Periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Driftsinntekter

Kontonr	Beskrivelse	Denne perioden	Forrige periode	Endring
3020	Salgsinntekt tjenester, høy mva-sats	24 168,00	0,00	24 168,00
3220	Salgsinntekt tjenester, unntatt for mva	62 080,00	0,00	62 080,00
	Sum driftsinntekter	86 248,00	0,00	86 248,00

Driftskostnader

Kontonr	Beskrivelse	Denne perioden	Forrige periode	Endring
5001	Lønn til ansatte	-33 000,00	0,00	-33 000,00
5092	Feriepenger	-3 366,00	0,00	-3 366,00
5401	Arbeidsgiveravgift	-4 653,00	0,00	-4 653,00
5405	Arbeidsgiveravgift av påløpte feriepenger	-474,60	0,00	-474,60
6300	Leie lokale	-10 152,40	0,00	-10 152,40
6553	Programvare	-1 772,50	0,00	-1 772,50
6701	Revisjonshonorar	-25 750,00	0,00	-25 750,00
7100	Bilgodtgjørelse, etter satser (opplysningspliktig)	-9 240,00	0,00	-9 240,00
7500	Forsikringskostnad	-2 591,00	0,00	-2 591,00
7740	Øreavrunding	0,40	0,00	0,40
	Sum driftskostnader	-90 999,10	0,00	-90 999,10

Driftsresultat

Beskrivelse	Denne perioden	Forrige periode	Endring
Sum driftsresultat	-4 751,10	0,00	-4 751,10



Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster

Beskrivelse	Denne perioden	Forrige periode	Endring
Sum finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster	0,00	0,00	0,00

Resultat

Beskrivelse	Denne perioden	Forrige periode	Endring
Sum resultat	-4 751,10	0,00	-4 751,10



BALANSE PER 31.12.2024

DEN NORSKE FORENING FOR DIGITAL RETTFERDIGHET (DIGIRETT RETTSHJELP)

Eiendeler

Kontonr	Beskrivelse	Inngående 01.01.2024	Endring	Utgående 31.12.2024
1920	Driftskonto (15068299818)	0,00	34 756,50	34 756,50
1950	Skattetrekk (15201473443)	0,00	4 950,00	4 950,00
	Sum eiendeler	0,00	39 706,50	39 706,50

Gjeld

Kontonr	Beskrivelse	Inngående 01.01.2024	Endring	Utgående 31.12.2024
2400	Leverandørgjeld	0,00	6 303,00	6 303,00
2600	Forskuddstrekk (skatt på lønn)	0,00	4 950,00	4 950,00
2740	Oppgjørskonto mva (gjeld)	0,00	4 712,00	4 712,00
2771	Skyldig arbeidsgiveravgift	0,00	4 652,00	4 652,00
2785	Påløpt arbeidsgiveravgift ferielønn	0,00	474,60	474,60
2941	Skyldige feriepenger	0,00	3 366,00	3 366,00
2990	Annen kortsiktig gjeld (lån)	0,00	20 000,00	20 000,00
	Sum gjeld	0,00	44 457,60	44 457,60

Egenkapital og gjeld

Beskrivelse	Inngående 01.01.2024	Endring	Utgående 31.12.2024
Egenkapital (udekket tap)	0,00	-4 751,10	-4 751,10
Sum gjeld	0,00	44 457,60	44 457,60
Sum egenkapital og gjeld	0,00	39 706,50	39 706,50

Sarpsborg, 31.12.2024



SIGNATURSIDE

Årsrapporten for DEN NORSKE FORENING FOR DIGITAL RETTFERDIGHET (DIGIRETT RETTSHJELP) for regnskapsåret 2024 er godkjent av styret.

Sarpsborg, 07.04.2025

Katrine Lund

Styreleder

Marina Eng

Styremedlem

Tetiana Nazarova

Styremedlem

Tanya Garmash Dahl

Styremedlem

Dette dokumentet er elektronisk signert og har derfor ingen håndskrevne signaturer.